Муниципальное образование  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Четвертого созыва (вторая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 ноября  2016 года            	                        	                                              № 3

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 145 от 24 декабря 2010 года «О реализации на территории муниципального образования «Октябрьское» областного закона от 01 ноября 2010 года №214-16-ОЗ «О возвращении отдельных государственных полномочий Архангельской области в сфере административных правонарушений и о внесении изменений и дополнений в отдельные областные акты»

В связи с изменениями в кадровом составе административной комиссии при администрации муниципального образования «Октябрьское» Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское»  РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 1 «Состав административной комиссии муниципального образования «Октябрьское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 24 декабря 2010 года №145:
1.   Половников Алексей Анатольевич, глава администрации муниципального образования «Октябрьское», председатель административной комиссии;
2. Миронова Ольга Владимировна, главный специалист – юрист администрации муниципального образования «Октябрьское», заместитель председателя административной комиссии;
3. Ипатова Эльвира Ивановна, ведущий специалист администрации муниципального образования «Октябрьское», ответственный секретарь комиссии;
	Члены комиссии:
4.  Мемнонова Ольга Вячеславовна, руководитель ГУ «ОСЗН по Устьянскому району»;
5. Борисов Олег Алексеевич, председатель Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское»;
6.  Представитель ОМВД России по Устьянскому району (по согласованию).

	2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» третьего созыва № 156 от 24 марта 2016 года признать утратившим силу.

	3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»                                      О.А. Борисов

Глава
муниципального  образования «Октябрьское»                                    А.А. Половников